STANDAR HARGA SATUAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SEMARANG 2024

PERWAL KOTA SEMARANG NO. 6 BD 2024/NO. 6, 625 HLM

PERATURAN WALI KOTA SEMARANG NOMOR 6 TAHUN 2024 PERUBAHAN KEDUA ATAS PERATURAN WALI KOTA SEMARANG NOMOR 38 TAHUN 2023 TENTANG STANDAR HARGA SATUAN DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KOTA SEMARANG

TAHUN ANGGARAN 2024

ABSTRAK

- bahwa dalam rangka menyesuaikan kondisi, perkembangan dan beberapa hal yang harus disesuaikan dalam Standar Harga Satuan di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang, maka Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 38 Tahun 2023 tentang Standar Harga Satuan di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun Anggaran 2023 sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 79 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 38 Tahun 2023 tentang Standar Harga Satuan di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun Anggaran 2024 perlu ditinjau kembali
- Dasar Hukum Peraturan ini adalah UU No. 16 Tahun 1950, UU No. 23 Tahun 2014 Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No.6 Tahun 2023,PP No.27 Tahun 2014, PERPRES No.33 Tahun 2020, PERDA No.8 Tahun 2022, PERMENDAGRI No.19 Tahun 2016,PERWAL No.38 Tahun 2023 Sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan PERWAL No.38 Tahun 2023
- Beberapa ketentuan dalam Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 38 Tahun 2023 tentang Standar Harga Satuan di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kota Semarang Tahun 2023 Nomor 38) sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 79 Tahun 2023 tentang Perubahan Atas Peraturan Wali Kota Semarang Nomor 38 Tahun 2023 tentang Standar Harga Satuan di Lingkungan Pemerintah Kota Semarang Tahun Anggaran 2024 (Berita Daerah Kota Semarang Tahun 2023 Nomor 79), diubah sebagai berikut Lampiran I diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini, Lampiran II diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran II yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini, Lampiran III diubah, sehingga menjadi sebagaimana tercantum dalam Lampiran III yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Wali Kota ini

CATATAN

- Peraturan Wali Kota ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan, 12 Februari 2024 dan ditetapkan tanggal 12 Februari 2024
- Penjelasan:-
- Lampiran: 621 Hlm.